

SOLARIS MENU



STARTERS

£6.00

Lamb Kofte Meatballs

Our hand rolled lamb meatballs in a smoked paprika & tomato sauce

Quinoa Tabbouleh

Quinoa, brown rice, kale, fresh chillies, tomato salad with a citrus dressing (vg)

Sesame Coated Falafel

Homemade falafel, served with harissa yoghurt & zhoug dressing (v)

Za'atar Coated Beef Croquetas

Cured beef croquetas served with garlic aioli*

MAINS

£14.00

Stone Baked Wrap

Filled with rice pilaf, garlic yoghurt, harissa, stone baked for a perfect crispy wrap. Choice of filling:

Shawarma Chicken

Sesame Coasted Falafel (v)

Shredded Beef Rib (+2.00)

Grain Bowl

Quinoa tabbouleh base with pumpkin seeds, cucumber, peppers, sumac red onion, lettuce & baby spinach with a citrus dressing. Topped with:

Shawarma Chicken

Sesame Coasted Falafel (v)

Lamb Kofte

Grain Bowl Extras: Halloumi (+4.00), Tenderstem Broccoli (+4.00), Garlic Hummus (+2.00)

Smokey Shakshuka

Smokey paprika tomato with red peppers, served with a freshly baked flatbread. Topped with:

Meguez Sausage, Egg & Crumbled Feta

Lamb Meatballs, Egg & Rose Harissa

Avocado, Egg & Crumbled Feta (v)

Pan Puccia

A unique sandwich made from our homemade dough, stone baked as a large roll. Filled with:

Tomato, Piquillo Peppers, Mozzarella & Rocket (v)

Merguez Sausage, Red Onion Chutney & Rocket

Turkey Bacon, Tomato & Chilli Relish, Rocket & Aioli

EXTRAS

EACH £4.00

House Fries (v)

Pilaf Rice (v)

Za'atar Flatbread (vg)

Seasonal Salad (vg)

Solaris: (noun) - Reflecting the brilliance of the midday sun, our Solaris menu brightens any moment with vibrant flavours and energizing dishes. Inspired by the sunny time of day, infusing each dish with the essence of a sun-drenched afternoon.



Scan

Before ordering, inform our team of any allergies as not all ingredients are listed, and we can't guarantee complete absence of allergens. A 12.5% service charge will be added to your bill. *Our beef, lamb & chicken is halal with exception of the cured beef croquetas. The starters must be ordered with a main.

v = vegetarian, vg = vegan, gf = gluten-free

Gallio